
職種 （区分）

1 2 3 4 5

6 7 9 11 12

13 15 17 18 21

23 24 25 26 28

30 32 34 35 36

37 40 41 42 43

44 48 49 50 51

54 56 57 60 62

65 68 69 72 75

76 78 79 80 82

83 84 85 86 89

91 94 95 96 97

98 101 102 103 105

106 108 109 111 112

115 116 118 120 124

126 128 129 131 132

133 134 135 138 139

143 146 147 148 151

154 155 156 158 159

160 161 165 167 170

171 172 173 177 179

180 181 182 183 184

187 188 190 191 192

193 195 198 203 206

207 210 212 214 218

219 220 223 224 226

227 228 229 232 233

238 239 240 241 243

244 246 247 249 250

252 262 263 264 265

266 267 268 269 272

275 282 283 287 289

290 291 296 297 298

302 304 305 306 307

308 309 311 312 315

319 320 323 325 327

333 334

令和７年度枚方市職員採用試験　第１次試験　合格者
受　験　番　号

事務員 （大学卒）



職種 （区分）

3003 3007 3009 3010 3011

3017 3021 3024 3028 3029

3030 3031 3034 3035 3037

3038 3040 3041 3045 3046

3048 3049 3051 3060 3069

3073 3075 3076 3081 3082

3083 3089 3090 3091 3092

3094 3095 3097 3103 3104

3105 3106 3107 3108 3112

3113 3114 3115 3116 3119

3120 3128 3130 3145 3148

3150 3151 3152 3153 3160

3163 3164 3168 3169 3171

3173 3174 3175 3176 3178

3180 3182 3184 3191 3196

3200 3205 3207 3209 3210

3211 3212 3218 3222

2003 2009 2012 2014 2015

2019 2023 2030 2035 2037

2038 2039

福祉1 福祉2 福祉3 福祉4 福祉5

福祉6 福祉7 福祉8 福祉9 福祉10

福祉11 福祉12 福祉13 福祉14 福祉15

福祉16 福祉17 福祉18 福祉19 福祉20

福祉21 福祉23 福祉24 福祉26 福祉27

福祉28 福祉29 福祉30 福祉31 福祉32

福祉33 福祉34 福祉35 福祉36 福祉37

福祉38 福祉39 福祉40 福祉42 福祉43

福祉44 福祉45 福祉46

考古1 考古2 考古4 考古5 考古6

考古8

土木1 土木2 土木3 土木4 土木5

土木6 土木7 土木8 土木10 土木11

土木12 土木13 土木14 土木15 土木16

土木17 土木18 土木19 土木20 土木22

建築1 建築2 建築3 建築4 建築5

建築6 建築7

化学職 化学1 化学2 化学3 化学4 化学5

令和７年度枚方市職員採用試験　第１次試験　合格者
受　験　番　号

事務員

（一般枠）

（障害者対象）

（福祉資格）

（考古学資格）

技術職

土木職

建築職



保育2 保育3 保育4 保育5 保育6

保育7 保育8 保育9 保育10 保育11

保育12 保育13 保育14 保育15 保育17

保育18 保育19 保育20 保育21 保育23

保育24 保育26 保育27 保育29 保育30

保育31 保育32 保育33 保育34 保育35

保育36 保育38 保育39 保育40

幼1 幼3 幼4 幼7 幼9

幼12

心理1 心理2 心理3 心理4 心理5

心理6 心理7 心理8 心理10 心理11

心理12 心理14 心理15 心理16 心理17

心理18 心理19 心理20 心理21 心理23

心理25 心理26 心理27 心理28 心理29

心理30 心理31 心理32

保健1 保健2 保健3 保健4 保健5

保健6 保健7 保健9 保健11 保健12

保健13 保健17 保健18 保健21 保健22

保健23 保健24 保健27 保健29 保健30

保健32 保健35 保健36 保健38

看護1 看護3 看護4 看護5 看護6

看護8

理学1 理学2 理学3 理学4 理学5

理学6 理学7 理学11 理学12 理学13

理学14 理学16

作業1 作業2 作業5 作業6 作業7

作業8

言聴1 言聴2

獣医1 獣医2 獣医3 獣医4 獣医5

獣医6

調理3 調理4 調理5 調理7 調理8

調理11 調理12 調理14 調理15 調理21

調理22 調理23

行政的理学療法士

行政的作業療法士

行政的獣医師

行政的言語聴覚士

行政的看護師

調理員

幼稚園教諭

令和７年度枚方市職員採用試験　第１次試験　合格者
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保育士

行政的保健師

心理士

職種


